Tauch-Sport-Club Eckernförde e.V.

c/o Carsten Brüssow Saarbrückenstraße 114 24114 Kiel

erstervorsitzender@ tsc-eckernfoerde.de c/o Klaus Knodt Kieler Straße 9 b 24229 Dänisch Nienhof

zweitervorsitzender@ tsc-eckernfoerde.de

Aufnahmeantrag

Ich beantrage die Aufnahme in den Tauch-Sport-Club Eckernförde e.V. Die Mitgliedschaft beginnt mit Annahme des Vorstandes per E-Mail.

Die Datenschutzaufklärung für die Mitglieder des TSCE habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen.

Die Satzung und die Mitgliedsbeiträge erkenne ich an.

Für eine aktuell gültige Tauchtauglichkeitsbescheinigung sorgt jedes Mitglied eigenverantwortlich.

Name:		
Vorname:		
Straße:		
PLZ, Ort:		
Telefon:		
E-Mail:		
Geburtstag:		
Datum	Unterschrift	Bei Minderjährigen: Name und Unterschrift eines Erziehungsberechtigten

Vermerk Vorstand besondere Mitgliedschaft Paar, Familie, etc.

Einzugsermächtigung/SEPA-Lastschriftmandat

Gläubiger ID: DE81ZZZ00000208419 Mandatsreferenz: Mitgliedsnummer

Ich ermächtige den Tauch-Sport-Club Eckernförde e.V. fällige Beiträge für das oben genannte Mitglied von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tauch-Sport-Club Eckernförde e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Name Kreditinstitut	BIC	
<u>IBAN:</u> DE////////	/	
Name Kontoinhaber (wenn abweichend zum Mitglied)		
Ort, Datum und Unterschrift Kontoinhaber		
Der Einzug der Beiträge erfolgt jeweils zur Mitte eines Quartals.		

	Quartalsbeitrag
	€
Einzelpersonen	31
Paare und Familien	57
pro Kind ab 10 Jahren	5
zusätzlich	
Kinder & Jugendliche	15
bis 18 Jahre	
Schüler, Studenten,	27
Azubis ab 18 Jahren	

Veränderungen sind dem Verein unverzüglich mitzuteilen.